
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
Sede Legale: Via Renato Paolini, 45 - 65124 Pescara - P. IVA 01397530682 - www.asl.pe.it

AZIENDA SANITARIA LOCALE PESCARA

____________________________________________

UOC INGEGNERIA CLINICA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 3602 DEL 22/10/2024

OGGETTO: OGGETTO: DETERMINA NR. 2527/ HTA DEL 17/07/2024. PRECISAZIONI.



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: DETERMINA NR. 2527/ HTA del 17/07/2024. PRECISAZIONI.

PREMESSO che con determina nr. 2527/HTA del 17/07/2024 è stato approvato e stipulato il
contratto con la ditta Ge Medical Systems Italia Spa, per l’affidamento della manutenzione ed
assistenza full risk relativo alla PET-TC marca Ge Healthcare mod. Discov MI DR 128 Slice
ubicata presso la UOC Medicina Nucleare del P.O. di Pescara, inerente la proroga dal 01/07/2024 al
31/12/2024”;

DATO ATTO che per mero errore materiale è stato riportato il vecchio CIG 945447606A nella
suddetta determina nr. 2527/ HTA;

PRESO ATTO che in data 18/10/2024, al fine di procedere all’affidamento della manutenzione ed
assistenza tecnica Full-Risk relativo alla PET TC marca Ge Healthcare mod. Discov MI DR 128
Slice ubicata presso la UOC Medicina Nucleare del P.O. di Pescara, si è proceduto alla stipula del
contratto Me.Pa inerente una Rdo nr. 4712502 in trattativa diretta con la ditta Ge Medical Systems
Italia spa, per un importo di €72.500,00 oltre iva;

ACQUISITO il nuovo codice CIG: B39C508D12 in sostituzione del CIG: 945447606A di
€72.500,00 oltre iva come da proroga per mesi sei;

IL DIRETTORE UOC INGEGNERIA CLINICA H.T.A

VISTO il D.lgs. 502/92 e s.m.i.;

VISTO il D.lgs. n. 165/01 e s.m.i.;

VISTA la delibera n. 705 del 28.06.2012 avente per oggetto “Approvazione del Regolamento
Aziendale per la disciplina dei procedimenti di adozione delle Deliberazioni del Direttore Generale
e delle Determinazioni dei Dirigenti immediatamente esecutive;

VISTO l’Atto Aziendale redatto ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 comma 1 bis del D. Lgs. 19
giugno 1999 n. 229 modificativo del D.Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e s.m.i. approvato con
delibera del Direttore Generale di questa Azienda n. 220 del 02/03/2018;

DETERMINA

1. DI CONSIDERARE le premesse quali parti integranti e sostanziali del presente
provvedimento;

2. DI PROCEDERE alla rettifica della determina nr. 2527/HTA del 17/07/2024 per le
motivazioni in premessa;

3. DI DARE ATTO che la spesa complessiva di € 88.450,00 iva inclusa è da attribuire alla
voce di conto 07.03.03.01.01.01 della Contabilità Economico Patrimoniale del Bilancio
dell’anno 2024;



4. DI TRASMETTERE il presente provvedimento agli interessati, tra cui la Direzione
Sanitaria, l’UOC Bilancio Economico Finanziaria;

5. DI DARE ATTO che la documentazione completa relativa all’affidamento in
argomento, i cui estremi sono citati in premessa, è custodita agli atti degli Uffici
dell’Ingegneria Clinica – HTA dell’Azienda ASL di Pescara;

6. DI CONFERIRE al presente atto la clausola dell’immediata esecutività.



UOC INGEGNERIA CLINICA

L’Istruttore Il Direttore
Francesca D'Orazio Vincenzo Lo Mele

firmato digitalmente

Voce di conto: 07.03.03.01.01.01 Anno : 2024

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
- Si attesta che il presente atto viene pubblicato, in forma integrale, all'ALBO ON LINE dell'ASL di Pescara (art. 32 L.
69/09 e s.m.i.), in data 22/10/2024 per un periodo non inferiore a 15 giorni consecutivi.

______________________________________________


		2024-10-22T08:37:33+0000




